
PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Rekapitulace pojištění majetku

Předmět pojištění majetku Roční pojistné 

Celková cena za živelní pojištění 13 107 152,00 Kč

Celková cena za pojištění při odcizení 1 602 000,00 Kč

Celková cena za pojištění proti vandalismu 816 200,00 Kč

Celková cena za pojištění skel 127 500,00 Kč

Celková cena za pojištění elektroniky 435 000,00 Kč

Celková cena za pojištění strojů 175 000,00 Kč

Celková cena za pojištění silniční dopravy (přepravy) 420 000,00 Kč

Celková cena za pojištění majetku 16 682 852,00 Kč

Kompletní rozsah požadovaného pojištění je definován v Přiloze č. 2 - Obchodní podmínky – pojištění majetku.

#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Živelní pojištění

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
2.1.1 - Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů, tzn. budov a staveb včetně

stavebních součástí a příslušenství, včetně např. zábradlí, osvětlení, lamp,
laviček, kanalizace včetně septiků, jímek, oplocení, veřejného osvětlení,
inženýrských sítí, klimatizace, polykarbonátových zastřešení, FVE, ČOV,
slunečních kolektorů, kašen apod.

21 494 575 011 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 12 251 907,00 Kč nová hodnota

2.1.2 - Soubor vlastních a cizích rozestavěných nemovitých objektů, odpadkové
koše, vjezdové závory, dopravní značky, sadové a venkovní úpravy,
osázení, dopravní značení, herní prvky, hřiště, umělé povrchy, vč. svodidel,
lyžařského vleku, parkovací automaty, měničky peněz apod.

5 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 2 850,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.3 - Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako
např. zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, cesty a chodníky, studny,
opěrné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, lávky,
náplavky)

15 000 000 Kč 20 000 Kč 0,57 ‰ území ČR 8 550,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.4 - Soubor movitých věcí vlastních a cizích včetně DIM a NIM, pracovních
strojů samojízdných a pracovních strojů přípojných a včetně věcí vedených
v operativní evidenci, věcí vedených na účtu spotřeby materiálu,
elektroniky, strojů, výukových prostředků apod., vč. elektrokol, jízdních
kol, elektrokoloběžek, optických kabelů, fotopastí apod.

500 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 285 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.5 - Soubor zásob vlastních a cizích (zásobami se rozumí materiál, zboží,
nedokončená výroba, polotovary, dokončené výrobky apod.).

4 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 2 280,00 Kč hodnota znovuzřízení - první 
riziko

2.1.6 - Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně vnesených (peníze - platné tuzemské
i cizozemské bankovky a mince, cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých
kovů, drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky, depozitní
certifikáty, cenné známky, poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty
na naftu a benzín, telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a
kupony MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní a šekové
knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod.)

1 500 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 855,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.7 - Soubor investic vlastních a cizích 50 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 28 500,00 Kč nová hodnota - první riziko
2.1.8 - Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty

vlastních a cizích včetně exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů
500 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 285 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

2.1.9 - Soubor software, nosičů dat a záznamů na nich, obchodních knih, kartoték,
výkresů, písemností, magnetických pásků a disků

1 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 570,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.10 - Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených věcí zaměstnanců,
dětí, žáků, studentů, návštěv, klientů, účastníků akcí, kurzů rekvalifikací
apod.

1 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 570,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.1.11 - Soubor přísně zúčtovaných tiskopisů (pokutové pokladní bloky) 1 000 000 Kč viz níže* 0,57 ‰ území ČR 570,00 Kč nová hodnota - první riziko

- požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, vichřice, krupobití, záplava a povodeň, zemětřesení, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, pád lavin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, 
vodovodní škody, náraz motorového vozidla, kouř, aerodynamický třesk, nepřímý úder blesku, atmosférické srážky, škody způsobené hlodavci, ptactvem či hmyzem ad., vodné a stočné

2/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
2.1.12 - Škody způsobené hašením, stržením nebo vyklízením v důsledku jedné z

živelních událostí, náklady na odvoz suti, vč. nákladů na dočasné
přemístění majetku

100 000 000 Kč viz níže* 1,20 ‰ území ČR 120 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

2.2.2 l Nepřímý úder blesku 5 000 000 Kč 1 000 Kč 6,50 ‰ území ČR 32 500,00 Kč
2.2.2 l Atmosférické srážky 10 000 000 Kč 1 000 Kč 6,50 ‰ území ČR 65 000,00 Kč
2.2.2 l Škoda způsobená destruktivní činností hlodavců, ptactva či hmyzu nebo

jiných živočichů na nemovitostech a ostatních stavbách
500 000 Kč 1 000 Kč 40,00 ‰ území ČR 20 000,00 Kč

2.2.3 d Vodné a stočné 500 000 Kč 10 000 Kč 5,00 ‰ území ČR 2 500,00 Kč
2.5 n Náklady spojené s poškozením vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké

nebo historické hodnoty
100 000 Kč 5 000 Kč 5,00 ‰ území ČR 500,00 Kč

Celková cena 13 107 152,00 Kč

* Spoluúčasti pro rizika:
50 000 Kč

Náraz 5 000 Kč
Vodovodní škody 10 000 Kč
Povodeň a záplava 5 %, min. 25.000 Kč
Ostatní 20 000 Kč

Flexa (vyjma nárazu)

3/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Odcizení

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
3.1.1 - Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů, tzn. budov a staveb včetně

stavebních součástí a příslušenství, včetně např. zábradlí, osvětlení, lamp,
laviček, kanalizace včetně septiků, jímek, oplocení, veřejného osvětlení,
inženýrských sítí, klimatizace, polykarbonátových zastřešení, FVE, ČOV,
slunečních kolektorů, kašen apod.

1 000 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.2 - Soubor vlastních a cizích rozestavěných nemovitých objektů, odpadkové
koše, vjezdové závory, dopravní značky, sadové a venkovní úpravy,
osázení, dopravní značení, herní prvky, hřiště, umělé povrchy, vč. svodidel,
lyžařského vleku, parkovací automaty, měničky peněz apod.

1 000 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.3 - Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako
např. zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, cesty a chodníky, studny,
opěrné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, lávky,
náplavky)

100 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 1 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.4 - Soubor movitých věcí vlastních a cizích včetně DIM a NIM, pracovních
strojů samojízdných a pracovních strojů přípojných a včetně věcí vedených
v operativní evidenci, věcí vedených na účtu spotřeby materiálu,
elektroniky, strojů, výukových prostředků apod., vč. elektrokol, jízdních
kol, elektrokoloběžek, optických kabelů, fotopastí apod.

1 000 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR* 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.4 - Věci uložené na volném prostranství 500 000 Kč 5 000 Kč 20,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.1.5 - Soubor zásob vlastních a cizích (zásobami se rozumí materiál, zboží,

nedokončená výroba, polotovary, dokončené výrobky apod.).
500 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 5 000,00 Kč hodnota znovuzřízení - první 

riziko

3.1.6 - Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně vnesených (peníze - platné tuzemské
i cizozemské bankovky a mince, cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých
kovů, drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky, depozitní
certifikáty, cenné známky, poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty
na naftu a benzín, telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a
kupony MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní a šekové
knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod.)

1 000 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.7 - Soubor investic vlastních a cizích 500 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 5 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.1.8 - Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty

vlastních a cizích včetně exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů
6 000 000 Kč 5 000 Kč 15,00 ‰ území ČR 90 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

3.1.8 - - Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace, IČO 00083267 20 000 000 Kč 5 000 Kč 15,00 ‰ území ČR 300 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko
3.1.8 - - Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IČO 00083232 50 000 000 Kč 5 000 Kč 15,00 ‰ území ČR 750 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko
3.1.8 - - Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace,

IČO 00360198
10 000 000 Kč 5 000 Kč 15,00 ‰ území ČR 150 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

3.1.8 - Věci uložené na volném prostranství 500 000 Kč 5 000 Kč 20,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko
3.1.9 - Soubor software, nosičů dat a záznamů na nich, obchodních knih, kartoték,

výkresů, písemností, magnetických pásků a disků
500 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 5 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.10 - Přeprava cenností 800 000 Kč 5 000 Kč 20,00 ‰ území ČR 16 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

4/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
3.1.11 - Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených věcí zaměstnanců,

dětí, žáků, studentů, návštěv, klientů, účastníků akcí, kurzů rekvalifikací
apod.

1 000 000 Kč 500 Kč 10,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.12 - Soubor přísně zúčtovaných tiskopisů (pokutové pokladní bloky) 1 000 000 Kč 5 000 Kč 10,00 ‰ území ČR 10 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.2.3 - Ztráta zpronevěrou, zatajením věci, neoprávněným užíváním cizí věci nebo

podvodem
500 000 Kč 5 000 Kč 50,00 ‰ území ČR 25 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.2.4 - Krádež prostá 500 000 Kč 5 000 Kč 70,00 ‰ území ČR 35 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.2.4 - - Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace, IČO 00083267 2 000 000 Kč 5 000 Kč 70,00 ‰ území ČR 140 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

Celková cena 1 602 000,00 Kč

* Mobilní elektronika mimo území ČR (celý svět) s limitem 160.000 Kč

5/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Vandalismus

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
3.1.1 - Soubor vlastních a cizích nemovitých objektů, tzn. budov a staveb včetně

stavebních součástí a příslušenství, včetně např. zábradlí, osvětlení, lamp,
laviček, kanalizace včetně septiků, jímek, oplocení, veřejného osvětlení,
inženýrských sítí, klimatizace, polykarbonátových zastřešení, FVE, ČOV,
slunečních kolektorů, kašen apod.

1 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.2 - Soubor vlastních a cizích rozestavěných nemovitých objektů, odpadkové
koše, vjezdové závory, dopravní značky, sadové a venkovní úpravy,
osázení, dopravní značení, herní prvky, hřiště, umělé povrchy, vč.
svodidel, lyžařského vleku, parkovací automaty, měničky peněz apod.

1 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.3 - Soubor ostatních nemovitostí a nemovitých objektů vlastních a cizích jako
např. zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, cesty a chodníky, studny,
opěrné zdi, komíny, stavby na vodních tocích (mostky, propustky, lávky,
náplavky)

100 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 1 200,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.4 - Soubor movitých věcí vlastních a cizích včetně DIM a NIM, pracovních
strojů samojízdných a pracovních strojů přípojných a včetně věcí
vedených v operativní evidenci, věcí vedených na účtu spotřeby materiálu,
elektroniky, strojů, výukových prostředků apod., vč. elektrokol, jízdních
kol, elektrokoloběžek, optických kabelů, fotopastí apod.

1 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.4 - Věci uložené na volném prostranství 500 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 25,00 ‰ území ČR 12 500,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.1.5 - Soubor zásob vlastních a cizích (zásobami se rozumí materiál, zboží,

nedokončená výroba, polotovary, dokončené výrobky apod.).
500 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 6 000,00 Kč hodnota znovuzřízení - první 

riziko

3.1.6 - Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně vnesených (peníze - platné
tuzemské i cizozemské bankovky a mince, cenné papíry, klenoty, výrobky
z drahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky,
depozitní certifikáty, cenné známky, poštovní známky, kolky, poukázky,
losy, karty na naftu a benzín, telefonní karty, stravenky, dálniční známky,
jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní
a šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod.)

1 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.7 - Soubor investic vlastních a cizích 500 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 6 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
3.1.8 - Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty

vlastních a cizích včetně exponátů na výstavách a zapůjčených exponátů
5 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 20,00 ‰ území ČR 100 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

3.1.8 - - Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace, IČO 00083267 10 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 20,00 ‰ území ČR 200 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko
3.1.8 - - Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace, IČO 00083232 10 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 20,00 ‰ území ČR 200 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko
3.1.8 - - Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace,

IČO 00360198
10 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 20,00 ‰ území ČR 200 000,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

3.1.8 - Věci uložené na volném prostranství 500 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 25,00 ‰ území ČR 12 500,00 Kč obvyklá hodnota - první riziko

- ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením. Při poškození pojištěné věci pojistným nebezpečím tohoto odstavce poskytne pojistitel plnění, jehož
výše odpovídá přiměřeným a nezbytně vynaloženým nákladům na vyčištění, případně i opravu plochy, která byla pojistnou událostí bezprostředně dotčena. Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci pojištěné věci
(např. prevence proti poškození spreji a barvami), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20 % z částky vynaložené na tuto konzervaci pojištěné věci. Pro toto pojištění se ujednává limit plnění:
1.000.000 Kč.

6/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
3.1.9 - Soubor software, nosičů dat a záznamů na nich, obchodních knih,

kartoték, výkresů, písemností, magnetických pásků a disků.
500 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 6 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.11 - Soubor movitých věcí - cizích vnesených a odložených věcí zaměstnanců,
dětí, žáků, studentů, návštěv, klientů, účastníků akcí, kurzů rekvalifikací
apod.

1 000 000 Kč 500 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

3.1.12 - Soubor přísně zúčtovaných tiskopisů (pokutové pokladní bloky) 1 000 000 Kč 10 %, min. 1.000 Kč 12,00 ‰ území ČR 12 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

Celková cena 816 200,00 Kč

7/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Skla

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
4.1 - Soubor skel - skleněných výplní stavebních součástí (okenních, dveřních,

výlohových), akvárií, terárií, výběhů a bazénů, skleněné výplně movitého
charakteru uvnitř budovy (skleněné pulty, skleněné stěny, skleníky,
výstavní skříňky a vitríny, vitráže, zrcadla, obložení stěn, stropů a podhledů
apod.) bez udání tloušťky skla včetně nalepených (neodnímatelných)
snímačů zabezpečovacích zařízení nebo elektrické instalace související se
sklem, nalepených fólií, nápisů, malby a jiných výzdob, dále reklamních
tabulí, firemních štítů, markýz, butonů, reklamních a jiných nápisů,
fasádních obložení vnějších stěn budov, vnější vitríny apod., světelné
neónové nápisy a světelné reklamy a nápisy včetně elektroinstalace a
nosných rámů a konstrukcí apod.

1 500 000 Kč 500 Kč 60,00 ‰ území ČR 90 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

4.5 - Náklady na speciální povrchovou úpravu skla 500 000 Kč 500 Kč 25,00 ‰ území ČR 12 500,00 Kč nová hodnota - první riziko
4.5 - Náklady na lešení či jiné pomocné prostředky sloužící k opravě či výměně

pojištěné věci
500 000 Kč 500 Kč 25,00 ‰ území ČR 12 500,00 Kč nová hodnota - první riziko

4.5 - Náklady na napuštění vody 500 000 Kč 500 Kč 25,00 ‰ území ČR 12 500,00 Kč nová hodnota - první riziko

Celková cena 127 500,00 Kč

8/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Elektronika

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
5.1.1 - Soubor elektroniky vlastní a cizí - stacionární 10 000 000 Kč 1 000 Kč 30,00 ‰ území ČR 300 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
5.1.1 - Soubor elektroniky vlastní a cizí - mobilní 2 000 000 Kč 1 000 Kč 60,00 ‰ území ČR* 120 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
5.1.1 - Soubor elektroniky vlastní a cizí - přístrojová a variabilní technika ve

vozidlech Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, příspěvková
organizace

500 000 Kč 1 000 Kč 30,00 ‰ území ČR 15 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

Celková cena 435 000,00 Kč

* Mobilní elektronika mimo území ČR (celý svět) s limitem 160.000 Kč

9/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7721162256

Stroje

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
6.1.1 - Soubor vlastních a cizích strojů, vč. elektrokol a elektrokoloběžek 5 000 000 Kč 5 000 Kč 30,00 ‰ území ČR 150 000,00 Kč nová hodnota - první riziko
6.5 e Poškození zásob v chladicích zařízeních 500 000 Kč 5 000 Kč 50,00 ‰ území ČR 25 000,00 Kč nová hodnota - první riziko

Celková cena 175 000,00 Kč

- náhlé poškození nebo zničení pojištěného zařízení jakoukoliv nahodilou událostí mimo škod vzniklých živlem, odcizením a vandalismem

10/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



PŘÍLOHA Č. 3 K POJISTNÉ SMOUVĚ Č. 7721162256

Silniční doprava (přeprava)

Bod Písm. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojistná sazba (‰) Místo pojištění Roční pojistné (Kč) Poznámka
7.1.1 - Movité věci včetně zásob vlastní a cizí; věci "zvláštní hodnoty" (tj. movité

věci včetně zásob)
5 000 000 Kč 1 000 Kč 21,00 ‰ Evropa 105 000,00 Kč první riziko*

7.1.1 - - Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace, IČO 00083267 15 000 000 Kč 1 000 Kč 21,00 ‰ Evropa 315 000,00 Kč první riziko*

Celková cena 420 000,00 Kč

* Pojištění u movitých věcí a zásob se sjednává na novou hodnotu.
* Pojištění u věcí zvláštní hodnoty se sjednává na hodnotu jinou, případně obvyklou.

11/11
#VIG_CZ:Důvěrné/Confidential


